
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

2-4 

2-1 

2-3 

2-2 

2-7 

2-8 

2-5 

2-6 

名前 

★埼玉カートパーク エリートクソザコ

Racing 大将 

対巧レーシング 

雨男レーシング 

神風 

Ｔｅａｍ　ＴＡＤ 

Ｏｇａｔａ　Ｒａｃｉｎｇ 

Ｔｅａｍ　幹線引き 

クラス 
endurance 

endurance 

endurance 

endurance 

endurance 

endurance 

endurance 

endurance 

Laps 

128 

128 

127 

126 

126 

124 

123 

120 

差 

28.818 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

8 Laps 

Total Time 

1:34:26.006 

1:34:54.824 

1:34:49.897 

1:34:56.949 

1:34:59.969 

1:34:38.555 

1:34:53.142 

1:35:06.636 

BestLap 

39.179 

39.548 

40.021 

39.923 

39.814 

40.031 

40.580 

41.700 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

28.818 

平均時速 

36.597 

ベストラップ 

39.179 

ベスト平均時速 

41.349 

ベストラップ保持者： 

★2-4 - 埼玉カートパーク エリートクソザコ

作成日： 2020/08/09 11:41:17 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： ISK前橋店 

2020/08/09 
2020/08/09 

02 

レース 開始時間 10:00:00 

ISK前橋店 0.450 km 

2020/08/09 11:10 


